報 道 機 関 各 位

平成２８年大雨災害対応に係る

北海道開発局長感謝状の授与について

記

１ 伝 達 式 日 時 平成２８年１２月２２日（木）１３：３０～

２ 伝 達 式 会 場 室蘭市入江町１番地１４ 庁舎１階大会議室

３ 対 象 団 体 等 別紙のとおり

室蘭開発建設部ホームページアドレス http://www.mr.hkd.mlit.go.jp/

北海道開発局では、本年８月２０日以降北海道内各地で発生した大雨災害に関し、被災

地における復旧事業等に御協力いただいた団体等（５５０社、１６団体及び４８個人

（計６１４者））に対して、北海道開発局長感謝状を授与します。

室蘭開発建設部においては、そのうち５６者への感謝状伝達式を下記のとおり執り行い

ますのでお知らせします。

【問合せ先】 国土交通省 北海道開発局 室蘭開発建設部

総務課 総務課長 二瓶 光一 電話 0143-25-7058（内線221）

総務課 上席総務専門官 浴山 陽子 電話 0143-25-7058（内線218）

平成２８年１２月１３日

室蘭開発建設部 広報官

別　紙

平成２８年大雨災害に伴う復旧等への協力団体等に対する感謝状授与対象者（順不同）

室蘭地区測量設計協会

岩倉建設　株式会社　苫小牧本店

長尾工業　株式会社

有限会社　穴田土建工業

有限会社　安田工業

株式会社　小松工業

北海道生コン圧送　株式会社

門脇建設　株式会社

株式会社　五十嵐工業

松本工業　株式会社

株式会社　磯田組

有限会社　丸重清川

株式会社　熊谷組　北海道支店

株式会社　高橋建設

菱中建設　株式会社　苫小牧本店

陸奥建設　株式会社

清水建設　株式会社　北海道支店

株式会社　電材重機

一心　株式会社

苫重建設　株式会社

日本道路　株式会社　北海道支店

株式会社　苫小牧解体建設

有限会社　北越機工建設

西村建設　株式会社

登建設工業　株式会社

株式会社　小林組

株式会社　平村建設

株式会社　小金澤組

1

別　紙

平成２８年大雨災害に伴う復旧等への協力団体等に対する感謝状授与対象者（順不同）

新和建設　株式会社

株式会社　出口組

北海土建工業　株式会社

株式会社　手塚組

池田建設　株式会社

株式会社　鵜木組

豊浦建設工業　株式会社

日測技研　株式会社

いであ　株式会社　札幌支店

北海道土質コンサルタント　株式会社

明治コンサルタント　株式会社

株式会社　タナカコンサルタント

道建コンサルタント　株式会社

株式会社　メイセイ・エンジニアリング

シバタ技術コンサルタンツ　株式会社

株式会社　桜井測量

さくら佐藤建設　株式会社

三金工業　株式会社

株式会社　武田組

北海道川崎建機　株式会社　富川営業所

ヱル電　株式会社

新日本通信電設　有限会社

株式会社　電気工事西川組

株式会社　ヴァンテック

大同電設　株式会社

酒井建設　株式会社

日本データーサービス　株式会社

株式会社　アルファ技研

2